Lista rankingowa zawodników i koni zakwalifikowanych do 

Finału Halowego Pucharu Opolszczyzny – kuce i małe konie 2008/2009
	M-ce
	Imię i nazwisko
	Klub
	Punkty bonifikacyjne zdobyte w konkursach kwalifikacyjnych
	Razem
	Zakwalifikowane konie

 do finału

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1
	Natalia Cavour
	LKJ „Ostroga” Opole
	20
	
	
	
	
	
	20
	Sulima, 

Funny Girl

	2
	Karolina Godoś
	KJ „Jumping Team” Brynica
	15
	
	
	
	
	
	15
	Royal


Lista rankingowa zawodników i koni zakwalifikowanych do

Finału Halowego Pucharu Opolszczyzny – licencja „W”  2008/2009
	M-ce
	Imię i nazwisko
	Klub
	Punkty bonifikacyjne zdobyte w konkursach kwalifikacyjnych
	Razem
	Zakwalifikowane konie 

do finału

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1
	Kras
Marta
	KJ Okoły
	20
	
	
	
	
	
	20
	Eger M

	2 
	Julia
Majer
	LKJ Moszna
	15
	
	
	
	
	
	15
	William

	3
	Dominika Marciniak
	LKJ „Olimp” Prudnik
	12
	
	
	
	
	
	12
	Juka

	4
	Krzysztof Kowolik
	LKJ „Olimp” Prudnik
	10
	
	
	
	
	
	10
	Temida


Lista rankingowa zawodników i koni zakwalifikowanych do

Finału Halowego Pucharu Opolszczyzny – „Profi”  2008/2009

	M-ce
	Imię i nazwisko
	Klub
	Punkty bonifikacyjne zdobyte w konkursach kwalifikacyjnych
	Razem
	Zakwalifikowane konie 

do finału

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1
	Mrugała Mateusz
	LKJ „Olimp” Prudnik
	20
	
	
	
	
	
	20
	Newerra

	2 
	Agata 

Godoś
	KJ „Jumping Team” Brynica
	15
	
	
	
	
	
	15
	Lester

	3
	Anna
Zalewska
	LKJ „Ostroga” Opole
	12
	
	
	
	
	
	12
	Cwałka

	4
	Agnieszka

Besz
	LKJ „Ostroga” Opole
	10
	
	
	
	
	
	10
	Nil

	5
	Martyna Kisielewska
	LKJ „Ostroga” Opole
	8
	
	
	
	
	
	8
	Segura, Tamira

	6
	Janusz

Kowalski
	KJ „Korys” Przygorzele
	6
	
	
	
	
	
	6
	Dzidek

	7
	Bartosz

Grosz
	LKJ Moszna
	4
	
	
	
	
	
	4
	Locuardor

	8
	Paulina

Łysiak
	LKJ „Ostroga” Opole
	3
	
	
	
	
	
	3
	Texas

	9
	Michał

Cwajda
	LKJ Moszna
	2
	
	
	
	
	
	2
	Apokalipsa

	10
	Iga

Szpak
	LKJ „Olimp” Prudnik
	1
	
	
	
	
	
	1
	Moda

	11
	Katarzyna

Tumas
	LKJ Moszna
	0
	
	
	
	
	
	0
	Elektra M


Ranking uwzględnia zawody:
I kwalifikacja: HZR Prudnik 30XI 2008r
